
rezervor WC

I.D.: 84680073

Data publicarii 14.07.23 Coduri CPV 44423000-1 44411750-6

Pretul estimativ: 456,30 RON - 456,30 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA
Valoare bruta 5947041000192 REZERVOR POLO SEMI 6L 1070 2,000 BUC 89,08 178,16
33,85 212,01 4133638962542 PARA DUS 1 JET 5,000 BUC 21,01 105,05 19,96 125,01
4133638132181 FURTUN DUS 2M 4,000 BUC 35,29 141,16 26,82 167,98 4133638965604
FURTUN DUS 1.5M 1,000 BUC 31,93 31,93 6,07 38,00 4 12,000 456,30 86,70 543,00
Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de calitate/lot si factura fiscala.
